φ6·φ10·φ16·φ20·φ25·φ32
기종 선정 포인트 258
시리즈 체계표
   상품 구성·옵션 조합 가능 여부표 260
●사양 262
●형번 표시 방법 264
●외형 치수도 266
      기본형(가이드 병용형)(MRL2)

주1: 스위치 부착 및 스위치 부착 집중 배관형 제품 질량에는 스위치의 질량은 포함되어 있지 않습니다.
실린더 질량 단위(g)
형번
스위치 없음 스위치 부착 스위치 부착 집중 배관형
스트로크=0mm일 때의
제품 질량
S＝100mm당
가산 질량
스트로크=0mm일 때의
제품 질량
S＝100mm당
가산 질량
스트로크=0mm일 때의
제품 질량
S＝100mm당
가산 질량
MRL2-6 73 13 103 39 - -
MRL2-10 143 28 169 48 - -
MRL2-16 278 43 313 63 - -
MRL2-20 542 85 587 105 - -
MRL2-25 954 98 1017 128 - -
MRL2-32 1230 195 1301 225 - -
MRL2-G-6 193 28 223 54 - -
MRL2-G-10 368 53 394 73 411 41
MRL2-G-16 635 85 670 105 691 41
MRL2-G-20 1197 155 1242 175 1269 41
MRL2-G-25 1852 196 1915 226 1997 93
MRL2-G-32 2297 390 2368 420 2455 93
MRL2-W-6 203 28 233 54 - -
MRL2-W-10 398 53 424 73 441 41
MRL2-W-16 710 85 745 105 766 41
MRL2-W-20 1367 155 1412 175 1439 41
MRL2-W-25 2206 196 2269 226 2351 93
MRL2-W-32 2859 390 2930 420 3017 93
G
W
이론 추력표
(단위: N)
(단위: N)
튜브 내경
(mm)
작동 방향
사용 압력 MPa
0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7
φ6 Push/Pull － 8.48 11.3 14.1 17.0 19.8
φ10 Push/Pull － 23.6 31.4 39.3 47.1 55.0
φ16 Push/Pull 40.2 60.3 80.4 1.01×102 1.21×102 1.41×102
φ20 Push/Pull 62.8 94.2 1.26×102 1.57×102 1.88×102 2.20×102
φ25 Push/Pull 98.2 1.47×102 1.96×102 2.45×102 2.95×102 3.44×102
φ32 Push/Pull 1.61×102 2.41×102 3.22×102 4.02×102 4.83×102 5.63×102
튜브 내경
(mm)
작동 방향
사용 압력 MPa
0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7
φ6 Push/Pull － 17.0 22.6 28.3 33.9 39.6
φ10 Push/Pull － 47.1 62.8 78.5 94.2 1.10×102

263
MRL2·MRL2-    Series
<형번 표시 예>
MRL2-WL-10-50-T2H-R-RP72
기종: 슈퍼 로드리스 실린더
●A 기종 형번 : 간이 가이드형 2피스톤 타입
●B 튜브 내경 : φ10mm
●C 쿠션 : 고무 쿠션
●D 스트로크 : 50mm
●E 스위치 형번 : 무접점 스위치 T2H
●F 스위치 수 : R 측 1개 부착
●G 옵션 : 스위치 부착 집중 배관형
●H 클린 사양 : 저발진 사양
튜브 내경
(mm)
스위치 부착 최대 스트로크
(mm)
φ6 200
φ10 300
φ16 500
φ20 700
φ25 700
φ32 700
D 스트로크(주2)
T2H P72
P72
C
C
RRMRL2-WL 5010
MRL2-W 5010
F 스위치 수
G 옵션(주5)
H 클린 사양(주4)
C 쿠션(주1)
※는 리드선 길이를
   나타냅니다.(주3)
E 스위치 형번
B 튜브 내경
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 없음)
A 기종 형번
형번 표시 방법
G
W
기호 내용
A  기종 형번
기본형
MRL2 스위치 없음
MRL2-L 스위치 부착
간이 가이드형
1피스톤 타입
MRL2-G 스위치 없음
MRL2-GL 스위치 부착
간이 가이드형
2피스톤 타입
MRL2-W 스위치 없음
MRL2-WL 스위치 부착
B  튜브 내경(mm)
6 φ6
10 φ10
16 φ16
20 φ20
25 φ25
32 φ32
C  쿠션
기호 없음 고무 쿠션
C 고무 에어 쿠션
D  스트로크(mm)
튜브 내경 스트로크 중간 스트로크
φ6 1~300
1mm 단위
φ10 1~500
φ16 1~1000
φ20~φ32 1~1500
E  스위치 형번
리드선

력
MRL2 Series
형번 W0 L1 L2
MRL2-6 0.4 27 -
10 0.6 27 -
16 1.2 39 -
20 2.4 58 -
25 3.8 70 -
32 5.2 78 -
MRL2-   -6 0.9 27 26
10 1.7 27 34
16 3.0 39 38
20 5.9 58 46
25 8.5 70 50
32 11.9 78 60
a: 추력 효율(%)
B: 실효 추력(N)
FN: 필요 추력(N)
A  : 이론 추력(N)
2.1에서 산출한 필요 추력과 [표4], [그림2]에서 부하율을 산출해 주십시오. (부하율은 약 50％ 이하가 되도록 하십시오.)
ℓn(n＝1, 2, 3): 오버행(mm)
L1 : 슬라이더 베이링 피치(mm)
L2 : 가이드의 피치(mm)
FN : 필요 추력(N)
W : 하중(N)
W0: 슬라이더 자중(N)
Wℓ2
L2
FN=0.2(         ＋W＋W0)
1. 부하의 크기, 방향, 취부 자세 등에 따라 아래 [표2, 3]을 기준으로 필요한 추력을 산출해 주십시오.
싱글 타입은 슬라이더가 회전하므로 횡 굽힘 모멘트,
비틀림 모멘트는 걸 수 없습니다.
■ [표3]
■ [표2]
FN=                ＋W＋W0
0.2Wℓ1
L1
FN=                ＋W＋W0
0.2Wℓ3
L1
B＝           ·Aa
100
·A
부하율 α＝            ×100FN
a
100
G
w
FN=0.2 (W＋W0)
STEP-2 부하율 산출
표시 기호
형번
사용 압력 MPa
0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7
MRL2, MRL2-G-6 - 8 11 14 17 20
10 - 24 31 39 47 54
16 40 60 80 101 121 139
20 63 94 126 157 188 217
25 98 147 196 245 295 344
32 161 241 322 402 483 563
MRL2-W-6 11 17 23 28 34 39
10 31 47 63 79 94 108
16 80 121 161 201 241 277
20 126 188 251 314 377 434
25 196 294 392 490 590 688
32 322 482 644 804 966 1126
주:  저압 시에는 추력 효율이 낮아 실효 추력과 이론 추력의 차이가 커지므로 주
의해 주십시오.
N ■ [그림2] 추력 효율■ [표4] 이론 추력표
WW
L1
L1
L2ℓ1
ℓ2
ℓ3
W
W0 W0 W0
W0W
(%)